
 

InkTec CZ s.r.o., Slévárenská 18/408, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, www.inktec.cz, 596 636 111 

 
�ávod na instalaci a používání plnitelných kazet: 
 
- Brother LC-123 
- Brother LC-125 
- Brother LC-127 
 
Kazety nelze kombinovat s originálními ani kompatibilními kazetami, je nutné použít 

celou sadu plnitelných kazet najednou! 

 

K plnitelným kazetám doporučujeme používat inkoust InkTec stejného typu jako 

inkousty dodané spolu s kazetami. V případě použití jiného inkoustů nemůžeme 

garantovat funkčnost kazet ani kvalitu tisku. 
 
1. Vyjměte horní gumovou zátku 
2. Do horního plnícího otvoru naplňte pomocí injekční stříkačky inkoust. 
3. Otvor opět zašpuntujte a vytáhněte dolní zátku 
4. Kazety vložte běžným způsobem (jak je uvedeno v manuálu) do tiskárny a spusťte test 
trysek  
Pokud není výsledek testu uspokojivý, spusťte softwarové čištění. Čištění neopakujte vícekrát 
za sebou, po čištění je dobré nechat kazety 1 hodinu odstát. 
 
Po instalaci kazet bude tiskárna ukazovat plnou hladinu inkoustu. Doporučujeme kazety 
nevytisknout úplně, ale znovu doplnit inkoust zhruba při 15% zbývajícího inkoustu. Po 
naplnění kazet dojde k automatickému resetu hladiny inkoustu (při vytažení kazety na více 
než 30 sekund). 
 
 
 

 


